



# Fredagsbladet

Uke 25, 19.06.2014

## Fellesinformasjon

### Velkommen til skolestart

**G**od sommer til alle elever, foreldre og lærere! Skolestart mandag **18.8. kl. 10:15.** ved hovedinngangen. Alle ønskes velkommen til et nytt skoleår. Deretter felles samling i salen. Den nye 2. klassen blir rop av sin klasselærer og tatt imot av elevene i 5. klasse som er fadderklassen. Etter endt program i salen, går hver klasse til sitt klasserom.

*Vennlig hilsen Torill Agnæss og Ida Tálos, på vegne av skolen*

### Bilder til skolekalender

**H**vis noen har bilder fra årstidsmarkeringer, 17. mai-feiring, julemarked som er tatt på skolen vår, så ønsker vi å motta dette da vi trenger bilder til vår kommende skolekalender. Send bidrag til [torill.agnass@alfakrøll.steinerskolen.no](mailto:torill.agnass@alfakrøll.steinerskolen.no).

*Hilsen Torill Agnæss, pedagogisk leder*

### Gjenglemt på skolen – foreldrevask

**S**koleslutt og sommerferie nærmer seg og vi ber dere om å ta med hjem alt av klær, sko, bager og liknende fra klasserom og garderober før skoleslutt. Det står fremdeles igjen en mengde fat og liknende etter 17. mai-feiringen. Det som står igjen etter 22. juni blir samlet sammen og gitt til UFF eller Kiwanis, eller blir kastet. Vi minner også om at det er foreldrevask av klasserom 20. til 22. juni.

*Hilsen vaktmester Tor Eik*

## Fra klassene

### 9. klasse

Hei! God sommer! Og takk for i år!

*Hilsen Thomas*

### 10. klasse

**T**akk til Hildegunn og Hildegunn for poetiske og vakre taler, Hildegunn Riise for å løse oss igjennom festen rolig og elegant. Takk til Frode for en tale som satte steinerskolens pedagogikk inn i en viktig sammenheng. Takk til elevene for morsomme sketsjer, sang og varmende ord. Takk til Ola for bildefremvisning. Takk for gode hovedretter og fristende kaker. Takk for blomster og gaver. Kort sagt: Takk for en fantastisk og varmende avslutningsfest for 10. klasse!

**O**g ikke minst: Takk til en gjeng enestående elever for to herlige år som klasselærer!

*God sommer og lykke til videre! Hilsen Grace*

## Annet

### Hybel søkes

**E**n av våre mannlige studenter ved Eurytmihøyskolen søker hybel fra august. Kan være behjelpelig i huset mot redusert leie. (vask, hagearbeid, snømåking, lettere vaktmesterarbeid, barnepass).

*Med vennlig hilsen Den norske eurytmihøyskole ved Ragnhild Fretheim.  
Tlf: 22 44 32 90.*

### Bolig ønskes

**K**vinne på 43 med datter på 5, trenger et nytt sted og bo fra 1. SEPTEMBER 2014. Ønsker primært en HYTTE, lite, gammelt TREHUS, ANNEKS eller lignende. Høy standard IKKE viktig. Min datter skal begynne i Aurora Steinerbarnehage fra høsten av. Nærhet til barnehagen hadde vært en fordel (Fjellkrysset). Nærhet til bussforbindelse er viktig da jeg ikke har bil. Jeg kan betale 5 000,- per mnd. Langtidsleie. Litt om meg selv: Jeg er utdannet innen både kunst og håndverk. For tiden jobber jeg på hagesenter. Jeg er nevenyttig og praktisk anlagt. Ser på meg selv som en kreativ sjel. Og jeg er ryddig og strukturert av meg. Med på flyttelasset er to katter; kasterte og hjemmekjære. Jeg setter stor pris på alle henvendelser som fører til at våre ønsker går i oppfyllelse.

*Kontakt Berit, tlf. 930 61 228 eller e-post: [bedrovsky-krøllalfa@gmail.com](mailto:bedrovsky-krøllalfa@gmail.com)*

**Obs!** Tekst/materiell til Fredagsbladet sendes skolen (fredagsbladet.krøllalfa.steinerskolen.no), merket «**Fredagsbladet**» **innen torsdag kveld** for å kunne bli med i ukens utgave.  
Ansvarlige for Fredagsbladet er: Jonas Moen og Axel Bojer